[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 10.03.2025                                                                                                         № 395

О внесении изменений в постановление администрации округа от 9 января 2023 года № 50 «О создании координационного совета по охране здоровья населения
Усть-Кубинского муниципального округа

	На основании ст. 42 Устава округа администрации округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации округа от 9 января 2023 года № 50 «О создании координационного совета по охране здоровья населения Усть-Кубинского муниципального округа» следующие изменения:
	1.1. Ввести в состав координационного совета в качестве члена совета:
	- Мусаеву Д.М., главного врача БУЗ ВО «Усть-Кубинская ЦРБ» (по согласованию);
	- Смирнову Ю.А., и.о. начальника Сокольского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Вологодской области (по согласованию)».
	1.2. Вывести из состава совета Спирова В.С., Тарышеву М.Г.;
1.3. Слова «Зайцев С.С., заместитель директора МУ «Центр материально-технического обеспечения учреждений района» заменить словами «Зайцев С.С., директор МУ «Центр материально-технического обеспечения учреждений района».
1.4. Слова «Смирнов А.Л., директор МУ «Центр физкультуры и спорта» заменить словами «Смирнов А.Л., председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий полномочия главы округа первый заместитель главы округа

                                              А.О. Семичев

1

image1.png